万人幸福の栞３条

　  「運命自招」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９３回

３５

５月２８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月２８日

６月４日

阪野　昇吾

テーマ/
「松下幸之助翁の教え」

講 師/

矢野　房己 田中　貴輝

平成2７年

次回予告＜６月４日開催＞

和久田　隆

【テーマ】

　　　　 　　　　　　「 今こそ！経営者が“在り方”を発信する時代 」

源馬　謙太郎様

石塚　啓治矢野　房己 田中　貴輝 坪井　康誌

≪プロフィール≫

 中山　景様

浜松市東準倫理法人会　監査

昭和４７年１２月２１日　浜松市生まれ

塩辛屋の息子として生まれる

静大付属浜松小・中学校卒業

ＩＣＵ高校・成蹊大学卒業後、アメリカに留学

カンボジアで４年間　小型武器を回収

静岡県議２期　２０１２年の衆院選に出馬も惜敗

【講師】

源馬謙太郎事務所

ｅｎ ｅｑｕａｌ（エネコール）
　　　　　　代表